ב. **הפקדה כספית בסך של 10,000 ₪.**

ג. **חתימת ערבות כספית וצד ג' כל אחת על סך 15,000 ₪.**

ד. **נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם יתר המעורבים בתיק.**

ה. **המשיב יתייב לדיונים בבית המשפט שייקבעו בעניינו, בליווי מי מהערבים.**

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט

הוקלד על ידי שולה פרץ